MPUJABA 3A YHATPEOYBAHE
(MHTEPEH Ol JTIAC 6p.03/2021)

1.Ume "
Mpeaume Bpaboten/a BO

OnwTnHa Kuyeso

2. TexoBHO paboTHo
MecTo
OppneneHne

CekTop

3.3gakbe W wWudpa

4 [latym Ha pacnQpepyBare Ha oBa paboTHO
MecTo

5.CrteneH u Bug Ha obpasoBaHue

m
6.PaboTtHo WCKYCTBO
7.0uyeHa npun nocrnegHo OueHyBake

8.PaboTtHO MecTo 32 KoM Ce annuuupa;
- PepgeH 6poj Ha paboTHo MecTo
-Hasne wn wwndpa

9. [JokymeHT co KOou nOTBpPAYBaM Jeka I
WMcnonHyBam onwTuTe W nocebHWTe ycnosu ce
HaorfaT BO MOETO nepcoHanHo Aocue BO
OpneneHve 3a ynpaByBare CO YOBEYKU
pecypcn.

10. [lononHUTENHO rn AocTaByBam W crnegHute
LoKasu;

M3jasysam nog  MopanHa,matepujanHa  u
KpMBUYHA OAOrOBOPHOCT fAeka nogaTouuTe BO
npujasata ce TOYHW,a [OCTaBeHWUTE [OoKa3n
BEPHU Ha OpUrMHanoT.
KaHaupaTtoT koj BHen naxHW nogatoumn ce
Avckpanudukysa BO HaTamollHa nocTanka.

AOMUHUCTPaTUBEH cnyXBeHnK
Wme u MNMpesnme

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.03/2021)

1.Emri dhe mbiemri
i'e punésuar né Komunén e Kércovés

2 Vendi aktual i
punés
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

4 Data e pércaktimit né kété vend te
punés ’

dhe arsimimit

5.Niveli lloji [

6.Pérvoje pune

7.Notimi gjate vlerésimit té fundit

té cilin aplikon;
vendit té punés

8.Vendi i punés pér
- Numri rendor i
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me té cilét vérteto] se i
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se té dhénat né kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




